



PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA
PREGÃO ELETRÔNICO N° 018.2021-SRP
DATA: 13.04.2021

SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MÉDICOHOSPITALARES E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA CE. COM LOTES EXCLUSIVOS E COTAS PARA MEEP

PROPOSTA DE PREÇO AJUSTADA

LOTE - 1 - AMPLA PARTICIPAÇÃO (80 %).								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	P.UNIT	EXTENSO	TOTAL	EXTENSO
1	Adrenalina 1mg/ml sol injetável ampola c/ 1ml	AMPOLA	640	HYPOFARMA	R\$ 2,90	dois reais e noventa centavos	R\$ 1.856,00	mil oitocentos e cinquenta e seis reais
2	Acido acórbico 100mg/ml sol injetável ampola c/ 5ml	AMPOLA	10.000	FARMACE	R\$ 0,80	oitenta centavos de real	R\$ 8.000,00	oito mil reais
3	Acido tranexâmico 50mg/ml sol injetável ampola c/ 3ml	AMPOLA	2.480	HIPOLABOR	R\$ 3,45	três reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 8.556,00	oito mil, quinhentos e cinquenta e seis reais
4	Epinefrina 1mg/ml injetável ampola c/ 1 ml	AMPOLA	400	HYPOFARMA	R\$ 2,90	dois reais e noventa centavos	R\$ 1.160,00	mil cento e sessenta reais
5	Aminofilina injetável 24mg/ml, ampola 10ml	AMPOLA	400	FARMACE	R\$ 1,73	um real e setenta e três centavos	R\$ 692,00	seiscentos e noventa e dois reais
6	Amiodarona injetável 50mg/ml, ampola 3ml	AMPOLA	400	CRISTALIA	R\$ 2,13	dois reais e treze centavos	R\$ 852,00	oitocentos e cinquenta e dois reais
7	Bicarbonato de sódio injetável 8,4%, ampola 10ml	AMPOLA	80	FARMACE	R\$ 1,07	um real e sete centavos	R\$ 85,60	oitenta e cinco reais e sessenta centavos
8	Butilbrometo de escopolamina + dipirona sódica 4/500mg/ml ampola c/ 5ml	AMPOLA	12.160	HIPOLABOR	R\$ 2,70	dois reais e setenta centavos	R\$ 32.832,00	trinta e dois mil, oitocentos e trinta e dois reais
9	Butilbrometo de escopolamina 20mg/ml sol injetável ampola c/ 1ml	AMPOLA	1.600	FARMACE	R\$ 1,42	um real e quarenta e dois centavos	R\$ 2.272,00	dois mil, duzentos e setenta e dois reais
10	Cedinalide 0,2mg/ml sol. Injetável ampola c/ 2ml	AMPOLA	2.400	CRISTALIA	R\$ 1,77	um real e setenta e sete centavos	R\$ 4.248,00	quatro mil, duzentos e quarenta e oito reais
11	Cetoprofeno injetável iv 50mg pó para reconstituição frasco-ampola	AMPOLA	2.400	U.QUIMICA	R\$ 1,87	um real e oitenta e sete centavos	R\$ 4.488,00	quatro mil, quatrocentos e oitenta e oito reais
12	Cetoprofeno injetável iv 100mg pó para reconstituição frasco-ampola	AMPOLA	12.000	U.QUIMICA	R\$ 4,15	quatro reais e quinze centavos	R\$ 49.800,00	quarenta e nove mil e oitocentos reais
13	Cloro de potássio injetável, 19,1% ampola/10ml	AMPOLA	80	HYPOFARMA	R\$ 0,70	setenta centavos de real	R\$ 56,00	cinquenta e seis reais
14	Cloro de sódio injetável 20% ampola c/10ml	AMPOLA	80	FARMACE	R\$ 0,60	sessenta centavos de real	R\$ 48,00	quarenta e oito reais
15	Cloridrato de bromoprida 5mg/ml sol injetável ampola c/ 1 ml	AMPOLA	4.000	HIPOLABOR	R\$ 2,45	dois reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 9.800,00	noze mil e oitocentos reais
16	Cloridrato de cimetidina 150mg/ml sol injetável ampola c/ 2ml	AMPOLA	960	HYPOFARMA	R\$ 1,58	um real e cinquenta e oito centavos	R\$ 1.516,80	mil quinhentos e dezesseis reais e oitenta centavos
17	Cloridrato de dopamina injetável 5 mg/ml	AMPOLA	400	HIPOLABOR	R\$ 2,70	dois reais e setenta centavos	R\$ 1.080,00	mil e oitenta reais
18	Cloridrato de etilefrina 10mg/ml injetável ampola c/ 1ml	AMPOLA	400	HYPOFARMA	R\$ 1,40	um real e quarenta centavos	R\$ 560,00	quinhentos e sessenta reais
19	Cloridrato de hidralazina injetável 20mg/ml	AMPOLA	1.200	FRESENIUS	R\$ 2,65	dois reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 3.180,00	três mil, cento e oitenta reais
20	Cloridrato de ranitidina injetável 50mg/2ml, ampola 2ml	AMPOLA	6.720	FARMACE	R\$ 0,81	oitenta e um centavos de real	R\$ 5.443,20	cinco mil, quatrocentos e quarenta e três reais e vinte centavos
21	Deslanosídeo 0,2mg/ml sol injetável ampola c/ 2ml	AMPOLA	800	CRISTALIA	R\$ 1,97	um real e noventa e sete centavos	R\$ 1.576,00	mil quinhentos e setenta e seis reais
22	Dexametasona 2 mg/ml sol injetável ampola c/ 2,5ml	AMPOLA	1.680	FARMACE	R\$ 1,00	um real	R\$ 1.680,00	mil seiscentos e oitenta reais
23	Dexametasona 4 mg/ml sol injetável ampola c/ 2,5ml	AMPOLA	8.400	FARMACE	R\$ 1,90	um real e noventa centavos	R\$ 15.960,00	quinze mil, novecentos e sessenta reais

MALUREL COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 11.773.173/0001-69 • CGF: 06.875.439-6

Rua Júlio da Silveira, 535 • Montese • CEP 60410-320 • Fortaleza • Ceará

Fone: (85) 3494.0944

malurelmalurel@hotmail.com

24	Diclofenaco de potássio injetável 25mg/ml ampola c/ 3ml	AMPOLA	1.200	FARMACE	R\$ 1,09	um real e nove centavos	R\$ 1.308,00	mil trezentos e oito reais
25	Diclofenaco de sódio injetável 25mg/ml ampola c/ 3ml	AMPOLA	12.800	FARMACE	R\$ 0,88	oitenta e oito centavos de real	R\$ 11.264,00	onze mil, duzentos e sessenta e quatro reais
26	Dimenidrinato 30mg Cloridrato de Piridoxina 50mg Glicose 1000mg Frutose 1000mg amp 10 ml	AMPOLA	880	PHARMA	R\$ 3,31	três reais e trinta e um centavos	R\$ 2.912,80	dois mil, novecentos e doze reais e oitenta centavos
27	Dipirona injetável 500mg/ml, ampola 2 ml	AMPOLA	12.800	FARMACE	R\$ 0,71	setenta e um centavos de real	R\$ 9.088,00	nove mil e oitenta e oito reais
28	Dipirona sód. 750mg, clor. de adifenina 25mg e clor. de prometazina 25mg/2ml (lisador) injetável	AMPOLA	16	FARMACE	R\$ 12,61	doze reais e sessenta e um centavos	R\$ 201,76	duzentos e um reais e setenta e seis centavos
29	Ergotrate 0,2 mg/ml sol injetável ampola c/ 3ml	AMPOLA	400	U.QUIMICA	R\$ 2,90	dois reais e noventa centavos	R\$ 1.160,00	mil cento e sessenta reais
30	Fitomediona injetável 10mg/ml IM,ampola 1 ml	AMPOLA	480	U.QUIMICA	R\$ 2,85	dois reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 1.368,00	mil trezentos e sessenta e oito reais
31	Furosemida injetável 10mg/ml sol injetável ampola c/ 2ml	AMPOLA	2.720	FARMACE	R\$ 0,80	oitenta centavos de real	R\$ 2.176,00	dois mil, cento e setenta e seis reais
32	Gluconato de cálcio injetável 10%	AMPOLA	40	HYPOFARMA	R\$ 2,07	dois reais e sete centavos	R\$ 82,80	oitenta e dois reais e oitenta centavos
33	Heparina sódica injetável 5.000UI/ml	AMPOLA	40	CRISTALIA	R\$ 9,20	nove reais e vinte centavos	R\$ 368,00	trezentos e sessenta e oito reais
34	Heparina sodica sub cutanea 5.000UI	AMPOLA	40	CRISTALIA	R\$ 16,49	dezesseis reais e quarenta e nove centavos	R\$ 659,60	seiscentos e cinquenta e nove reais e sessenta centavos
35	Imunoglobulina anti RHO D) injetável	AMPOLA	48	PHARMAK	R\$ 87,00	oitenta e sete reais	R\$ 4.176,00	quatro mil, cento e setenta e seis reais
36	Lidocaína 2% injetável ampola c/ 20ml	AMPOLA	1.440	HIPOLABOR	R\$ 3,00	três reais	R\$ 4.320,00	quatro mil, trezentos e vinte reais
37	Cloridrato de bupivacaína 5 mg,glicose 80 mg, água bidestilada q.s.p. 1 ml injetável	AMPOLA	40	CRISTALIA	R\$ 3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$ 140,00	cento e quarenta reais
38	Metoclopramida injetável 5mg/ml ampola c/ 2ml	AMPOLA	12.640	FARMACE	R\$ 0,52	cinquenta e dois centavos de real	R\$ 6.572,80	seis mil, quinhentos e setenta e dois reais e oitenta centavos
39	Metronidazol injetável 5mg/ml, ampola 2ml	AMPOLA	40	FARMACE	R\$ 3,90	três reais e noventa centavos	R\$ 156,00	cento e cinquenta e seis reais
40	Noradrenalina 1mg/ml sol injetável	AMPOLA	400	HYPOFARMA	R\$ 3,46	três reais e quarenta e seis centavos	R\$ 1.384,00	mil trezentos e oitenta e quatro reais
41	Oxitocina injetável 5 ui /ml	AMPOLA	400	U.QUIMICA	R\$ 2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 1.000,00	mil reais
42	Omeprazol sódico 40mg pó liofilizado com solução diluente	AMPOLA	1.680	BLAU	R\$ 5,80	cinco reais e oitenta centavos	R\$ 9.744,00	nove mil, setecentos e quarenta e quatro reais
43	Piracetan injetável 200mg/ml 5ml	AMPOLA	240	ABL	R\$ 2,77	dois reais e setenta e sete centavos	R\$ 664,80	seiscentos e sessenta e quatro reais e oitenta centavos
44	Polivitamínico do complexo B injetável ampola c/ 2ml	AMPOLA	8.400	HYPOFARMA	R\$ 0,99	noventa e nove centavos de real	R\$ 8.316,00	oito mil, trezentos e dezesseis reais
45	Prometazina injetável 25mg/ml,ampola 2ml	AMPOLA	1.600	SANVAL	R\$ 2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 4.000,00	quatro mil reais
46	Sulfato de atropina injetável 0,25mg/ml ampola c/ 2ml	AMPOLA	400	FARMACE	R\$ 0,66	sessenta e seis centavos de real	R\$ 264,00	duzentos e sessenta e quatro reais
47	Sulfato de magnésio injetável 10% ampola c/ 10ml	AMPOLA	400	HYPOFARMA	R\$ 1,15	um real e quinze centavos	R\$ 460,00	quatrocentos e sessenta reais
48	Sulfato de magnésio injetável 50% ampola c/ 10ml	AMPOLA	80	HYPOFARMA	R\$ 5,61	cinco reais e sessenta e um centavos	R\$ 448,80	quatrocentos e quarenta e oito reais e oitenta centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 1							R\$	227.976,96

duzentos e vinte e sete mil, novecentos e setenta e seis reais e noventa e seis centavos

LOTE - 2 - COTA RESERVADA (20 %).

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	P.UNIT	EXTENSO	TOTAL	EXTENSO
1	Adrenalina 1mg/ml sol injetável ampola c/ 1ml	AMPOLA	160	HYPOFARMA	R\$ 2,90	dois reais e noventa centavos	R\$ 464,00	quatrocentos e sessenta e quatro reais

MALUREL COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 11.773.173/0001-69 • CGF: 06.875.439-6

Rua Júlio da Silveira, 535 • Montese • CEP 60410-320 • Fortaleza • Ceará

Fone: (85) 3494.0944

malurelmalurel@hotmail.com

2	Acido acórbico 100mg/ml sol injetável ampola c/ 5ml	AMPOLA	2.500	FARMACE	R\$ 0,80	oitenta centavos de real	R\$ 2.000,00	dois mil reais
3	Acido tranexâmico 50mg/ml sol injetável ampola c/ 3ml	AMPOLA	620	HIPOLABOR	R\$ 3,45	três reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 2.139,00	dois mil, cento e trinta e nove reais
4	Epinefrina 1mg/ml injetável ampola c/ 1 ml	AMPOLA	100	HYPOFARMA	R\$ 2,90	dois reais e noventa centavos	R\$ 290,00	duzentos e noventa reais
5	Aminofilina injetável 24mg/ml, ampola 10ml	AMPOLA	100	FARMACE	R\$ 1,73	um real e setenta e três centavos	R\$ 173,00	cento e setenta e três reais
6	Amiodarona injetável 50mg/ml, ampola 3ml	AMPOLA	100	CRISTALIA	R\$ 2,13	dois reais e treze centavos	R\$ 213,00	duzentos e treze reais
7	Bicarbonato de sódio injetável 8,4%,ampola 10ml	AMPOLA	20	FARMACE	R\$ 1,07	um real e sete centavos	R\$ 21,40	vinte e um reais e quarenta centavos
8	Butilbrometo de escopolamina + dipirona sódica 4/500mg/ml ampola c/ 5ml	AMPOLA	3.040	HIPOLABOR	R\$ 2,70	dois reais e setenta centavos	R\$ 8.208,00	oito mil, duzentos e oito reais
9	Butilbrometo de escopolamina 20mg/ml sol injetável ampola c/ 1ml	AMPOLA	400	FARMACE	R\$ 1,42	um real e quarenta e dois centavos	R\$ 568,00	quinhentos e sessenta e oito reais
10	Cedinalide 0,2mg/ml sol. Injetável ampola c/ 2ml	AMPOLA	600	CRISTALIA	R\$ 1,77	um real e setenta e sete centavos	R\$ 1.062,00	mil e sessenta e dois reais
11	Cetoprofeno injetável iv 50mg pó para reconstituição frasco-ampola	AMPOLA	600	U.QUIMICA	R\$ 1,87	um real e oitenta e sete centavos	R\$ 1.122,00	mil cento e vinte e dois reais
12	Cetoprofeno injetável iv 100mg pó para reconstituição frasco-ampola	AMPOLA	3.000	U.QUIMICA	R\$ 4,15	quatro reais e quinze centavos	R\$ 12.450,00	doze mil, quatrocentos e cinquenta reais
13	Cloreto de potássio injetável, 19,1% ampola/10ml	AMPOLA	20	HYPOFARMA	R\$ 0,70	setenta centavos de real	R\$ 14,00	quatorze reais
14	Cloreto de sódio injetável 20% ampola c/10ml	AMPOLA	20	FARMACE	R\$ 0,60	sessenta centavos de real	R\$ 12,00	doze reais
15	Cloridrato de bromoprida 5mg/ml sol injetável ampola c/ 1 ml	AMPOLA	1.000	HIPOLABOR	R\$ 2,45	dois reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 2.450,00	dois mil, quatrocentos e cinquenta reais
16	Cloridrato de cimetidina 150mg/ml sol injetável ampola c/ 2ml	AMPOLA	240	HYPOFARMA	R\$ 1,58	um real e cinquenta e oito centavos	R\$ 379,20	trezentos e setenta e nove reais e vinte centavos
17	Cloridrato de dopamina injetavel 5 mg/ml	AMPOLA	100	HIPOLABOR	R\$ 2,70	dois reais e setenta centavos	R\$ 270,00	duzentos e setenta reais
18	Cloridrato de etilefrina 10mg/ml injetável ampola c/ 1ml	AMPOLA	100	HYPOFARMA	R\$ 1,40	um real e quarenta centavos	R\$ 140,00	cento e quarenta reais
19	Cloridrato de hidralazina injetável 20mg/ml	AMPOLA	300	FRESENIUS	R\$ 2,65	dois reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 795,00	setecentos e noventa e cinco reais
20	Cloridrato de ranitidina injetável 50mg/2ml, ampola 2ml	AMPOLA	1.680	FARMACE	R\$ 0,81	oitenta e um centavos de real	R\$ 1.360,80	mil trezentos e sessenta reais e oitenta centavos
21	Deslanosídeo 0,2mg/ml sol injetável ampola c/ 2ml	AMPOLA	200	CRISTALIA	R\$ 1,97	um real e noventa e sete centavos	R\$ 394,00	trezentos e noventa e quatro reais
22	Dexametasona 2 mg/ml sol injetável ampola c/ 2,5ml	AMPOLA	420	FARMACE	R\$ 1,00	um real	R\$ 420,00	quatrocentos e vinte reais
23	Dexametasona 4 mg/ml sol injetável ampola c/ 2,5ml	AMPOLA	2.100	FARMACE	R\$ 1,90	um real e noventa centavos	R\$ 3.990,00	três mil, novecentos e noventa reais
24	Diclofenaco de potassio injetavel 25mg/ml ampola c/ 3ml	AMPOLA	300	FARMACE	R\$ 1,09	um real e nove centavos	R\$ 327,00	trezentos e vinte e sete reais
25	Diclofenaco de sodio injetavel 25mg/ml ampola c/ 3ml	AMPOLA	3.200	FARMACE	R\$ 0,88	oitenta e oito centavos de real	R\$ 2.816,00	dois mil, oitocentos e dezesseis reais
26	Dimenidrinato 30mg Cloridrato de Piridoxina 50mg Glicose 1000mg Frutose 1000mg amp 10 ml	AMPOLA	220	PHARMA	R\$ 3,31	três reais e trinta e um centavos	R\$ 728,20	setecentos e vinte e oito reais e vinte centavos
27	Dipirona injetável 500mg/ml, ampola 2 ml	AMPOLA	3.200	FARMACE	R\$ 0,71	setenta e um centavos de real	R\$ 2.272,00	dois mil, duzentos e setenta e dois reais
28	Dipirona sód. 750mg, clor. de adifenina 25mg e clor. de prometazina 25mg/2ml (lisador) injetável	AMPOLA	4	FARMACE	R\$ 12,61	doze reais e sessenta e um centavos	R\$ 50,44	cinquenta reais e quarenta e quatro centavos
29	Ergotrate 0,2 mg/ml sol injetável ampola c/ 3ml	AMPOLA	100	U.QUIMICA	R\$ 2,90	dois reais e noventa centavos	R\$ 290,00	duzentos e noventa reais
30	Fitomediona injetável 10mg/ml IM,ampola 1 ml	AMPOLA	120	U.QUIMICA	R\$ 2,85	dois reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 342,00	trezentos e quarenta e dois reais
31	Furosemdia injetável 10mg/ml sol injetável ampola c/ 2ml	AMPOLA	680	FARMACE	R\$ 0,80	oitenta centavos de real	R\$ 544,00	quinhentos e quarenta e quatro reais
32	Gluconato de calcio injetavel 10%	AMPOLA	10	HYPOFARMA	R\$ 2,07	dois reais e sete centavos	R\$ 20,70	vinte reais e setenta centavos
33	Heparina sódica injetavel 5.000UI/ml	AMPOLA	10	CRISTALIA	R\$ 9,20	nove reais e vinte centavos	R\$ 92,00	noventa e dois reais

34	Heparina sodica sub cutanea 5.000UI	AMPOLA	10	CRISTALIA	R\$ 16,49	dezesseis reais e quarenta e nove centavos	R\$ 164,90	cento e sessenta e quatro reais e noventa centavos
35	Imunoglobulina anti RHO D) injetável	AMPOLA	12	PHARMAK	R\$ 87,00	oitenta e sete reais	R\$ 1.044,00	mil e quarenta e quatro reais
36	Lidocaina 2% injetável ampola c/ 20ml	AMPOLA	360	HIPOLABOR	R\$ 3,00	três reais	R\$ 1.080,00	mil e oitenta reais
37	Cloridrato de bupivacaína 5 mg, glicose 80 mg, água bidestilada q.s.p. 1 ml injetável	AMPOLA	10	CRISTALIA	R\$ 3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$ 35,00	trinta e cinco reais
38	Metoclopramida injetavel 5mg/ml ampola c/ 2ml	AMPOLA	3.160	FARMACE	R\$ 0,52	cinquenta e dois centavos de real	R\$ 1.643,20	mil seiscentos e quarenta e três reais e vinte centavos
39	Metronidazol injetável 5mg/ml, ampola 2ml	AMPOLA	10	FARMACE	R\$ 3,90	três reais e noventa centavos	R\$ 39,00	trinta e nove reais
40	Noradrenalina 1mg/ml sol injetável	AMPOLA	100	HYPOFARMA	R\$ 3,46	três reais e quarenta e seis centavos	R\$ 346,00	trezentos e quarenta e seis reais
41	Oxitocina injetável 5 ui /ml	AMPOLA	100	U.QUIMICA	R\$ 2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 250,00	duzentos e cinquenta reais
42	Omeprazol sódico 40mg pó liofilizado com solução diluente	AMPOLA	420	BLAU	R\$ 5,80	cinco reais e oitenta centavos	R\$ 2.436,00	dois mil, quatrocentos e trinta e seis reais
43	Piracetan injetável 200mg/ml 5ml	AMPOLA	60	ABL	R\$ 2,77	dois reais e setenta e sete centavos	R\$ 166,20	cento e sessenta e seis reais e vinte centavos
44	Polivitamínico do complexo B injetável ampola c/ 2ml	AMPOLA	2.100	HYPOFARMA	R\$ 0,99	noventa e nove centavos de real	R\$ 2.079,00	dois mil e setenta e nove reais
45	Prometazina injetável 25mg/ml, ampola 2ml	AMPOLA	400	SANVAL	R\$ 2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 1.000,00	mil reais
46	Sulfato de atropina injetavel 0,25mg/ml ampola c/ 2ml	AMPOLA	100	FARMACE	R\$ 0,66	sessenta e seis centavos de real	R\$ 66,00	sessenta e seis reais
47	Sulfato de magnésio injetável 10% ampola c/ 10ml	AMPOLA	100	HYPOFARMA	R\$ 1,15	um real e quinze centavos	R\$ 115,00	cento e quinze reais
48	Sulfato de magnésio injetável 50% ampola c/ 10ml	AMPOLA	20	HYPOFARMA	R\$ 5,61	cinco reais e sessenta e um centavos	R\$ 112,20	cento e doze reais e vinte centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 2							R\$	56.994,24

cinquenta e seis mil, novecentos e noventa e quatro reais e vinte e quatro centavos

LOTE -03 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	P.UNIT		TOTAL	TOTAL
1	Brometo de ipratrópio 0,250mg/ml solução para inalação frasco c/ 20ml	FRASCO	200	HIPOLABOR	R\$ 2,30	dois reais e trinta centavos	R\$ 460,00	quatrocentos e sessenta reais
2	Brometo de fenoterol 5mg/ml solução para inalação frasco c/ 20ml	FRASCO	250	HIPOLABOR	R\$ 6,11	seis reais e onze centavos	R\$ 1.527,50	mil quinhentos e vinte e sete reais e cinquenta centavos
3	Butilbrometo de escopolamina + dipirona sódica 6,67/333,4mg/ml frasco c/ 20ml	FRASCO	600	HIPOLABOR	R\$ 8,50	oito reais e cinquenta centavos	R\$ 5.100,00	cinco mil e cem reais
4	Cloridrato de metoclopramida 4mg/ml frasco c/ 10ml	FRASCO	50	BELFA	R\$ 1,62	um real e sessenta e dois centavos	R\$ 81,00	oitenta e um reais
5	Diclofenaco resinato gotas frasco c/ 20ml	FRASCO	100	HIPOLABOR	R\$ 8,34	oito reais e trinta e quatro centavos	R\$ 834,00	oitocentos e trinta e quatro reais
6	Dipirona sódica 500mg/ml frasco c/10ml	FRASCO	100	FARMACE	R\$ 1,08	um real e oito centavos	R\$ 108,00	cento e oito reais
7	Nitrato de prata colírio 1% frasco c/ 10ml	FRASCO	20	IFAL	R\$ 8,98	oito reais e noventa e oito centavos	R\$ 179,60	cento e setenta e nove reais e sessenta centavos
8	Otomicina sol. otológica gotas frasco c/ 10ml	FRASCO	20	MEDLEY	R\$ 16,90	dezesseis reais e noventa centavos	R\$ 338,00	trezentos e trinta e oito reais
9	Panotil gotas frasco c/ 100ml	FRASCO	20	ZAMBON	R\$ 16,23	dezesseis reais e vinte e três centavos	R\$ 324,60	trezentos e vinte e quatro reais e sessenta centavos
10	Paracetamol 200mg/ml frasco c/ 10ml	FRASCO	300	SOBRAL	R\$ 1,19	um real e dezenove centavos	R\$ 357,00	trezentos e cinquenta e sete reais
11	Simeticona 75mg/ml frasco c/ 10ml	FRASCO	1.300	HIPOLABOR	R\$ 1,49	um real e quarenta e nove centavos	R\$ 1.937,00	mil novecentos e trinta e sete reais
VALOR TOTAL DO LOTE 3							R\$	11.246,70

onze mil, duzentos e quarenta e seis reais e setenta centavos

LOTE 15 - COTA RESERVADA (20 %).

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	P.UNIT		TOTAL	TOTAL
1	Amicacina 100mg, ampola 2ml	AMPOLA	10	TEUTO	R\$ 3,62	três reais e sessenta e dois centavos	R\$ 36,20	trinta e seis reais e vinte centavos

MALUREL COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 11.773.173/0001-69 • CGF: 06.875.439-6

Rua Júlio da Silveira, 535 • Montese • CEP 60410-320 • Fortaleza • Ceará

Fone: (85) 3494.0944

malurelmalurel@hotmail.com

2	Amicacina 500mg, ampola 2ml	AMPOLA	10	TEUTO	R\$ 6,33	seis reais e trinta e três centavos	R\$ 63,30	sessenta e três reais e trinta centavos
3	Ampicilina 1gr pó liofilizado injeável IM/EV	AMPOLA	610	NOVAFARMA	R\$ 7,31	sete reais e trinta e um centavos	R\$ 4.459,10	quatro mil, quatrocentos e cinquenta e nove reais e dez centavos
4	Ampicilina 500mg pó liofilizado injetável IM/EV	AMPOLA	210	NOVAFARMA	R\$ 6,51	seis reais e cinquenta e um centavos	R\$ 1.367,10	mil trezentos e sessenta e sete reais e dez centavos
5	Benzil penicilina 1.200.000 UI pó liofilizado para reconstituição injetável	AMPOLA	600	TEUTO	R\$ 8,28	oito reais e vinte e oito centavos	R\$ 4.968,00	quatro mil, novecentos e sessenta e oito reais
6	Benzil penicilina 600.000 UI pó liofilizado para reconstituição injetável	AMPOLA	220	TEUTO	R\$ 7,84	sete reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 1.724,80	mil setecentos e vinte e quatro reais e oitenta centavos
7	Benzil penicilina potássica 5.000.000 UI pó liofilizado para reconstituição injetável	AMPOLA	70	TEUTO	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 560,00	quinhentos e sessenta reais
8	Benzil penicilina procaina 400.000UI pó liofilizado para reconstituição injetável	AMPOLA	120	TEUTO	R\$ 6,53	seis reais e cinquenta e três centavos	R\$ 783,60	setecentos e oitenta e três reais e sessenta centavos
9	Cefalotina 1gr pó liofilizado injetável IM/EV	AMPOLA	1.010	ABL	R\$ 6,59	seis reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 6.655,90	seis mil, seiscentos e cinquenta e cinco reais e noventa centavos
10	Ceftraxona injetável 1g IV, frasco-ampola frasco-ampola 10ml	AMPOLA	1.610	ABL	R\$ 14,34	quatorze reais e trinta e quatro centavos	R\$ 23.087,40	vinte e três mil e oitenta e sete reais e quarenta centavos
11	Ciprofloxacino injetável 2 mg/ml, ampola c/ 200ml	AMPOLA	610	CRISTALIA	R\$ 20,03	vinte reais e três centavos	R\$ 12.218,30	doze mil, duzentos e dezoito reais e trinta centavos
12	Levofloxacino 0,5% ampola 100ml	AMPOLA	600	CRISTALIA	R\$ 34,41	trinta e quatro reais e quarenta e um centavos	R\$ 20.646,00	vinte mil, seiscentos e quarenta e seis reais
13	Clindamicina 150mg/ml ampola c/ 4ml	AMPOLA	400	HIPOLABOR	R\$ 4,93	quatro reais e noventa e três centavos	R\$ 1.972,00	mil novecentos e setenta e dois reais
14	Clorafenicol 1 gr pó liofilizado para reconstituição injetável	AMPOLA	400	NOVAFARMA	R\$ 9,04	nove reais e quatro centavos	R\$ 3.616,00	três mil, seiscentos e dezesseis reais
15	Gentamicina 20 mg/ml injetável ampola 1ml	AMPOLA	200	HYPOFARMA	R\$ 1,64	um real e sessenta e quatro centavos	R\$ 328,00	trezentos e vinte e oito reais
16	Gentamicina 40 mg/ml injetável ampola 1ml	AMPOLA	600	HYPOFARMA	R\$ 1,68	um real e sessenta e oito centavos	R\$ 1.008,00	mil e oito reais
17	Gentamicina 60 mg/ml injetável ampola 1ml	AMPOLA	200	HYPOFARMA	R\$ 1,71	um real e setenta e um centavos	R\$ 342,00	trezentos e quarenta e dois reais
18	Gentamicina 80 mg/ml injetável ampola 2ml	AMPOLA	800	HYPOFARMA	R\$ 1,80	um real e oitenta centavos	R\$ 1.440,00	mil quatrocentos e quarenta reais
19	Hidrocortisona 100mg pó liofilizado para reconstituição injetável	AMPOLA	1.020	BLAU	R\$ 5,80	cinco reais e oitenta centavos	R\$ 5.916,00	cinco mil, novecentos e dezesseis reais
20	Hidrocortisona 500mg pó liofilizado para reconstituição injetável	AMPOLA	1.220	BLAU	R\$ 10,25	dez reais e vinte e cinco centavos	R\$ 12.505,00	doze mil, quinhentos e cinco reais
21	Ipsilon 1Gr pó liofilizado para reconstituição injetável	AMPOLA	2	ZYDUS	R\$ 36,56	trinta e seis reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 73,12	setenta e três reais e doze centavos
22	Nootropil 200mg/ml ampola c/5ml	AMPOLA	20	SANOFI	R\$ 3,04	três reais e quatro centavos	R\$ 60,80	sessenta reais e oitenta centavos
23	Oxacilina 500mg pó liofilizado para reconstituição injetável	AMPOLA	2.100	NOVAFARMA	R\$ 4,03	quatro reais e três centavos	R\$ 8.463,00	oito mil, quatrocentos e sessenta e três reais
VALOR TOTAL DO LOTE 15							R\$	112.293,62

cento e doze mil, duzentos e noventa e três reais e sessenta e dois centavos

LOTE 17 - COTA RESERVADA (20 %).

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	P.UNIT		TOTAL	TOTAL
1	Agulha hipodérmica descartável 13x4,5	UNIDADE	8.006	SR	R\$ 0,13	treze centavos de real	R\$ 1.040,78	mil e quarenta reais e setenta e oito centavos
2	Agulha hipodérmica descartável 20x5,5	UNIDADE	8.006	SR	R\$ 0,13	treze centavos de real	R\$ 1.040,78	mil e quarenta reais e setenta e oito centavos

MALUREL COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI
 CNPJ: 11.773.173/0001-69 • CGF: 06.875.439-6
 Rua Júlio da Silveira, 535 • Montese • CEP 60410-320 • Fortaleza • Ceará
 Fone: (85) 3494.0944
 malurelmalurel@hotmail.com

3	Agulha hiporémica descartável 25x7	UNIDADE	8.006	SR	R\$ 0,13	treze centavos de real	R\$ 1.040,78	mil e quarenta reais e setenta e oito centavos
4	Agulha hiporémica descartável 25x8	UNIDADE	10.006	SR	R\$ 0,15	quinze centavos de real	R\$ 1.500,90	mil e quinhentos reais e noventa centavos
5	Agulha hiporémica descartável 30x8	UNIDADE	4.406	SR	R\$ 0,13	treze centavos de real	R\$ 572,78	quinhentos e setenta e dois reais e setenta e oito centavos
6	Agulha hiporémica descartável 40x12	UNIDADE	18.006	SR	R\$ 0,14	quatorze centavos de real	R\$ 2.520,84	dois mil, quinhentos e vinte reais e oitenta e quatro centavos
7	AGULHA PARA CANETA DE APLICAÇÃO INSULINA 0,3X8MM CURTA - ULTRA FINE III	UNIDADE	6.000	BD	R\$ 0,34	trinta e quatro centavos de real	R\$ 2.040,00	dois mil e quarenta reais
8	Cateter intravenoso tipo abocath n° 14	UNIDADE	100	DESCARPACK	R\$ 0,81	oitenta e um centavos de real	R\$ 81,00	oitenta e um reais
9	Cateter intravenoso tipo abocath n° 16	UNIDADE	120	DESCARPACK	R\$ 0,85	oitenta e cinco centavos de real	R\$ 102,00	cento e dois reais
10	Cateter intravenoso tipo abocath n° 18	UNIDADE	200	DESCARPACK	R\$ 0,86	oitenta e seis centavos de real	R\$ 172,00	cento e setenta e dois reais
11	Cateter intravenoso tipo abocath n° 20	UNIDADE	310	DESCARPACK	R\$ 0,88	oitenta e oito centavos de real	R\$ 272,80	duzentos e setenta e dois reais e oitenta centavos
12	Cateter intravenoso tipo abocath n° 22	UNIDADE	420	DESCARPACK	R\$ 0,88	oitenta e oito centavos de real	R\$ 369,60	trezentos e sessenta e nove reais e sessenta centavos
13	Cateter intravenoso tipo abocath n° 24	UNIDADE	420	DESCARPACK	R\$ 0,91	noventa e um centavos de real	R\$ 382,20	trezentos e oitenta e dois reais e vinte centavos
14	Coletor de material perfurocortante descarpack 13 litros	UNIDADE	610	DESCARPACK	R\$ 4,49	quatro reais e quarenta e nove centavos	R\$ 2.738,90	dois mil, setecentos e trinta e oito reais e noventa centavos
15	Coletor de material perfurocortante descarpack 20 litros	UNIDADE	200	DESCARPACK	R\$ 5,36	cinco reais e trinta e seis centavos	R\$ 1.072,00	mil e setenta e dois reais
16	Dispositivo de infusão intravenosa tipo escalpe n° 19	UNIDADE	800	SOLIDOR	R\$ 0,33	trinta e três centavos de real	R\$ 264,00	duzentos e sessenta e quatro reais
17	Dispositivo de infusão intravenosa tipo escalpe n° 21	UNIDADE	3.200	SOLIDOR	R\$ 0,33	trinta e três centavos de real	R\$ 1.056,00	mil e cinquenta e seis reais
18	Dispositivo de infusão intravenosa tipo escalpe n° 23	UNIDADE	3.600	SOLIDOR	R\$ 0,33	trinta e três centavos de real	R\$ 1.188,00	mil cento e oitenta e oito reais
19	Dispositivo de infusão intravenosa tipo escalpe n° 25	UNIDADE	2.200	SOLIDOR	R\$ 0,33	trinta e três centavos de real	R\$ 726,00	setecentos e vinte e seis reais
20	Dispositivo de infusão intravenosa tipo escalpe n° 27	UNIDADE	500	SOLIDOR	R\$ 0,33	trinta e três centavos de real	R\$ 165,00	cento e sessenta e cinco reais
21	Dispositivo de infusão intravenosa tipo escalpe n° 27 curto	UNIDADE	120	SOLIDOR	R\$ 0,33	trinta e três centavos de real	R\$ 39,60	trinta e nove reais e sessenta centavos
22	Equipo macro gotas para infusão intravenosa	UNIDADE	6.400	LABOR IMPORT	R\$ 1,30	um real e trinta centavos	R\$ 8.320,00	oito mil, trezentos e vinte reais
23	Equipo micro gotas para infusão intravenosa	UNIDADE	200	LABOR IMPORT	R\$ 2,12	dois reais e doze centavos	R\$ 424,00	quatrocentos e vinte e quatro reais
24	EQUIPO PARA FRASCO DE ALIMENTAÇÃO DESCRIÇÃO:DISPOSITIVO PARA INFUSÃO, CONTROLE DE FLUXO E DOSAGEM DE SOLUÇÕES ENTERAIS.CONECTA O RECIPIENTE DE SOLUÇÕES (FRASCO OU BOLSA) A SONDA DE ALIMENTAÇÃO ENTERAL.VIABILIZA O CONTROLE DE FLUXO DE SOLUÇÕES	UNIDADE	820	SOLIDOR	R\$ 1,66	um real e sessenta e seis centavos	R\$ 1.361,20	mil trezentos e sessenta e um reais e vinte centavos
25	Equipo tipo multivia polifix com clamp/trava	UNIDADE	800	LABOR IMPORT	R\$ 1,37	um real e trinta e sete centavos	R\$ 1.096,00	mil e noventa e seis reais
26	Lamina de bisturi n° 11	UNIDADE	6.000	LABOR IMPORT	R\$ 0,37	trinta e sete centavos de real	R\$ 2.220,00	dois mil, duzentos e vinte reais
27	Lamina de bisturi n° 15	UNIDADE	6.000	LABOR IMPORT	R\$ 0,37	trinta e sete centavos de real	R\$ 2.220,00	dois mil, duzentos e vinte reais
28	Lamina de bisturi n° 20	UNIDADE	6.000	LABOR IMPORT	R\$ 0,37	trinta e sete centavos de real	R\$ 2.220,00	dois mil, duzentos e vinte reais
29	Lamina de bisturi n° 24	UNIDADE	6.000	LABOR IMPORT	R\$ 0,37	trinta e sete centavos de real	R\$ 2.220,00	dois mil, duzentos e vinte reais
30	Seringa para insulina 1cc c/ agulha 12,7x0,33	UNIDADE	1.820	SR	R\$ 0,39	trinta e nove centavos de real	R\$ 709,80	setecentos e nove reais e oitenta centavos
31	Seringa para insulina 1cc c/ agulha 12,7x0,8	UNIDADE	1.820	SR	R\$ 0,44	quarenta e quatro centavos de real	R\$ 800,80	oitocentos reais e oitenta centavos

32	Seringa estéril desc. 01 ml com agulha	UNIDADE	4.100	SR	R\$ 0,31	trinta e um centavos de real	R\$ 1.271,00	mil duzentos e setenta e um reais
33	Seringa estéril desc. 03 ml com agulha	UNIDADE	7.200	SR	R\$ 0,37	trinta e sete centavos de real	R\$ 2.664,00	dois mil, seiscentos e sessenta e quatro reais
34	Seringa estéril desc. 03 ml sem agulha	UNIDADE	4.000	SR	R\$ 0,15	quinze centavos de real	R\$ 600,00	seiscentos reais
35	Seringa estéril desc. 05 ml com agulha	UNIDADE	5.200	SR	R\$ 0,33	trinta e três centavos de real	R\$ 1.716,00	mil setecentos e dezesseis reais
36	Seringa estéril desc. 05 ml sem agulha	UNIDADE	3.200	SR	R\$ 0,16	dezesseis centavos de real	R\$ 512,00	quinhentos e doze reais
37	Seringa estéril desc. 10 ml com agulha	UNIDADE	5.020	SR	R\$ 0,49	quarenta e nove centavos de real	R\$ 2.459,80	dois mil, quatrocentos e cinquenta e nove reais e oitenta centavos
38	Seringa estéril desc. 10 ml sem agulha	UNIDADE	2.520	SR	R\$ 0,35	trinta e cinco centavos de real	R\$ 882,00	oitocentos e oitenta e dois reais
39	Seringa estéril desc. 20 ml com agulha	UNIDADE	7.020	SR	R\$ 0,63	sessenta e três centavos de real	R\$ 4.422,60	quatro mil, quatrocentos e vinte e dois reais e sessenta centavos
40	Seringa estéril desc. 20 ml sem agulha	UNIDADE	3.520	SR	R\$ 0,52	cinquenta e dois centavos de real	R\$ 1.830,40	mil oitocentos e trinta reais e quarenta centavos
41	Seringa estéril desc. 60 ml sem agulha bico cateter	UNIDADE	200	SR	R\$ 1,15	um real e quinze centavos	R\$ 230,00	duzentos e trinta reais
42	Seringa estéril desc. 60 ml sem agulha bico luer lock	UNIDADE	200	SR	R\$ 0,79	setenta e nove centavos de real	R\$ 158,00	cento e cinquenta e oito reais
43	Sistema para transferência de fluidos estéreis - transofix	UNIDADE	600	BRASMEDICA	R\$ 0,78	setenta e oito centavos de real	R\$ 468,00	quatrocentos e sessenta e oito reais
44	Fita para glicemia ACCV cx c/ 50 uni	CAIXA	20	ROCHE	R\$ 56,00	cinquenta e seis reais	R\$ 1.120,00	mil cento e vinte reais
45	Fita para glicemia prestige cx c/ 50 uni	CAIXA	4	ON CALL PLUS	R\$ 44,36	quarenta e quatro reais e trinta e seis centavos	R\$ 177,44	cento e setenta e sete reais e quarenta e quatro centavos
46	Teste de gravidez rápido caixa c/ 50 unidades	CAIXA	30	DETECT FAST	R\$ 30,03	trinta reais e três centavos	R\$ 900,90	novecientos reais e noventa centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 17							R\$	59.389,90

cinquenta e nove mil, trezentos e oitenta e nove reais e noventa centavos

LOTE 23 - COTA RESERVADA (20 %).

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	P.UNIT		TOTAL	TOTAL
1	Abaixador de lingua pct com 100 uni	PACOTE	140	THEOTO	R\$ 5,51	cinco reais e cinquenta e um centavos	R\$ 771,40	setecentos e setenta e um reais e quarenta centavos
2	Alça para bisturi elétrico	UNIDADE	30	MEDCIR	R\$ 24,90	vinte e quatro reais e noventa centavos	R\$ 747,00	setecentos e quarenta e sete reais
3	Amontolia 250 ml	UNIDADE	28	J.PROLAB	R\$ 4,42	quatro reais e quarenta e dois centavos	R\$ 123,76	cento e vinte e três reais e setenta e seis centavos
4	Amontolia 500 ml	UNIDADE	28	J.PROLAB	R\$ 5,04	cinco reais e quatro centavos	R\$ 141,12	cento e quarenta e um reais e doze centavos
5	Bracelete para recém nascido	UNIDADE	60	ADLIN	R\$ 0,92	noventa e dois centavos de real	R\$ 55,20	cinquenta e cinco reais e vinte centavos
6	BOLSA DE COLOSTOMIA TRANSPARENTE: DESCRIÇÃO: BOLSA DRENÁVEL 1 PEÇA, TRANSPARENTE, PARA COLOSTOMIA /ILEOSTOMIA COM RESINA SINTÉTICA, TELA PROTETORA DE PELE ADESIVO MICROPOROSO, RECORTÁVEL DE 15 A 60MM COM CLAMP METÁLICO.MODELO 5900 PARA 7 DIAS	UNIDADE	230	MASTER WIN	R\$ 17,28	dezessete reais e vinte e oito centavos	R\$ 3.974,40	três mil, novecentos e setenta e quatro reais e quarenta centavos
7	Clamp umbilical	UNIDADE	10	ADLIN	R\$ 1,14	um real e quatorze centavos	R\$ 11,40	onze reais e quarenta centavos
8	Coletor para escarro, urina e fezes	UNIDADE	2.400	J.PROLAB	R\$ 0,74	setenta e quatro centavos de real	R\$ 1.776,00	mil setecentos e setenta e seis reais
9	Coletor para prevenção	UNIDADE	600	J.PROLAB	R\$ 0,48	quarenta e oito centavos de real	R\$ 288,00	duzentos e oitenta e oito reais
10	Escovas cervicais para prevenção	UNIDADE	2.000	VAGISPEC	R\$ 0,36	trinta e seis centavos de real	R\$ 720,00	setecentos e vinte reais
11	Espatulas de ayres pcte. Com 100uni	PACOTE	20	THEOTO	R\$ 7,80	sete reais e oitenta centavos	R\$ 156,00	cento e cinquenta e seis reais
12	Fita adesiva auto clave	UNIDADE	60	POLAR-FIX	R\$ 5,38	cinco reais e trinta e oito centavos	R\$ 322,80	trezentos e vinte e dois reais e oitenta centavos

MALUREL COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 11.773.173/0001-69 • CGF: 06.875.439-6

Rua Julio da Silveira, 535 • Montese • CEP 60410-320 • Fortaleza • Ceara

Fone: (85) 3494.0944

malurelmalurel@hotmail.com

13	Fita adesiva hospitalar	UNIDADE	120	CIEX	R\$ 5,27	cinco reais e vinte e sete centavos	R\$ 632,40	seiscentos e trinta e dois reais e quarenta centavos
14	Fita métrica de 100cm	UNIDADE	10	COATS	R\$ 2,59	dois reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 25,90	vinte e cinco reais e noventa centavos
15	Garrote latex pct/ 15 mt	PACOTE	5	LEMGRUBER	R\$ 52,53	cinquenta e dois reais e cinquenta e três centavos	R\$ 262,65	duzentos e sessenta e dois reais e sessenta e cinco centavos
16	Tubo de latex p/ oxigênio c/ diâmetro interno 3mm e externo 5,5mm	PACOTE	3	LEMGRUBER	R\$ 71,58	setenta e um reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 214,74	duzentos e quatorze reais e setenta e quatro centavos
17	Tubo de latex p/ oxigênio c/ diâmetro interno 6mm e externo 11,5mm	PACOTE	3	LEMGRUBER	R\$ 91,41	noventa e um reais e quarenta e um centavos	R\$ 274,23	duzentos e setenta e quatro reais e vinte e três centavos
18	Lâmina ponta fosca cx com 50 unid	CAIXA	100	ADLIN	R\$ 7,98	sete reais e noventa e oito centavos	R\$ 798,00	setecentos e noventa e oito reais
19	Mascara para aerosol adulto completo	UNIDADE	60	NS	R\$ 11,64	onze reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 698,40	seiscentos e noventa e oito reais e quarenta centavos
20	Mascara para aerosol infantil completo	UNIDADE	60	NS	R\$ 11,89	onze reais e oitenta e nove centavos	R\$ 713,40	setecentos e treze reais e quarenta centavos
21	Microinalador para aerossol	UNIDADE	40	NS	R\$ 11,40	onze reais e quarenta centavos	R\$ 456,00	quatrocentos e cinquenta e seis reais
22	Equipo tipo multivia polifiv com clamp/trava	UNIDADE	800	LABOR IMPORT	R\$ 1,87	um real e oitenta e sete centavos	R\$ 1.496,00	mil quatrocentos e noventa e seis reais
23	Nebulizador para aerosol	UNIDADE	7	NS	R\$ 184,45	cento e oitenta e quatro reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 1.291,15	mil duzentos e noventa e um reais e quinze centavos
24	Papel crepado bco. 60 x60 cm	UNIDADE	6.000	POLAR-FIX	R\$ 1,05	um real e cinco centavos	R\$ 6.300,00	seis mil e trezentos reais
25	Papel Crepado bco. 90 x90 cm	UNIDADE	4.000	POLAR-FIX	R\$ 1,25	um real e vinte e cinco centavos	R\$ 5.000,00	cinco mil reais
26	Papel kraft	UNIDADE	200	ABC	R\$ 0,40	quarenta centavos de real	R\$ 80,00	oitenta reais
27	Papel para ECG folha individual pct c/ 100 fls	PACOTE	210	ABC	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 3.780,00	três mil, setecentos e oitenta reais
28	Papel para ECG bobina térmica milimetrada 216mm x 30M	UNIDADE	160	DARU	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 4.000,00	quatro mil reais
29	Pera para aspirar n° 02	UNIDADE	1	MERCURIO	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 20,00	vinte reais
30	Umificador p/ oxigenio	UNIDADE	12	PROTEC	R\$ 26,57	vinte e seis reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 318,84	trezentos e dezoito reais e oitenta e quatro centavos
31	Especulo vaginal para prevenção descartável para virgens	UNIDADE	100	VAGISPEC	R\$ 1,58	um real e cinquenta e oito centavos	R\$ 158,00	cento e cinquenta e oito reais
32	Especulo vaginal para prevenção descartável tamanho P	UNIDADE	3.000	VAGISPEC	R\$ 0,80	oitenta centavos de real	R\$ 2.400,00	dois mil e quatrocentos reais
33	Especulo vaginal para prevenção descartável tamanho M	UNIDADE	3.000	VAGISPEC	R\$ 0,90	noventa centavos de real	R\$ 2.700,00	dois mil e setecentos reais
34	Especulo vaginal para prevenção descartável tamanho G	UNIDADE	1.000	VAGISPEC	R\$ 1,54	um real e cinquenta e quatro centavos	R\$ 1.540,00	mil quinhentos e quarenta reais
35	Pinça de Cheron para prevenção descartável	UNIDADE	5.000	VAGISPEC	R\$ 0,99	noventa e nove centavos de real	R\$ 4.950,00	quatro mil, novecentos e cinquenta reais
36	COLAR CERVICAL CURTO/DILEPÉ GRANDE: DESCRIÇÃO: CONFECCIONADO EM ESPUMA DE POLIFÓRMIO, PROPORCIONA CONTROLE DE FLEXÃO, EXTENSÃO E ROTAÇÃO, PERFURADO PARA MELHOR VENTILAÇÃO, COM ORIFÍCIO PARA RAQUEOTOMIA, FECHO EM VELCRO.	UNIDADE	2	MSO	R\$ 35,01	trinta e cinco reais e um centavo	R\$ 70,02	setenta reais e dois centavos
37	COLAR CERVICAL CURTO/DILEPÉ MÉDICO: DESCRIÇÃO: CONFECCIONADO EM ESPUMA DE POLIFÓRMIO, PROPORCIONA CONTROLE DE FLEXÃO, EXTENSÃO E ROTAÇÃO, PERFURADO PARA MELHOR VENTILAÇÃO, COM ORIFÍCIO PARA RAQUEOTOMIA, FECHO EM VELCRO.	UNIDADE	2	MSO	R\$ 33,58	trinta e três reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 67,16	sessenta e sete reais e dezesseis centavos
38	COLAR CERVICAL CURTO/DILEPÉ PEQUENO: DESCRIÇÃO: CONFECCIONADO EM ESPUMA DE POLIFÓRMIO, PROPORCIONA CONTROLE DE FLEXÃO, EXTENSÃO E ROTAÇÃO, PERFURADO PARA MELHOR VENTILAÇÃO, COM ORIFÍCIO PARA RAQUEOTOMIA, FECHO EM VELCRO.	UNIDADE	2	MSO	R\$ 32,87	trinta e dois reais e oitenta e sete centavos	R\$ 65,74	sessenta e cinco reais e setenta e quatro centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 23							R\$	47.399,71

quarenta e sete mil, trezentos e noventa e nove reais e setenta e um centavos

MALUREL COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ. 11.773.173/0001-69 • CGF: 06.875.439-6

Rua Júlio da Silveira, 535 • Montese • CEP 60410-320 • Fortaleza • Ceará

Fone: (85) 3494.0944

malurelmalurel@hotmail.com

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA
quinhentos e quinze mil, trezentos e um reais e treze centavos

R\$

515.301,13



MALUREL COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 11.773.173/0001-69 • CGF: 06.875.439-6

Rua Julio da Silveira, 535 • Montese • CEP 60410-320 • Fortaleza • Ceará

Fone: (85) 3494.0944

malurelmalurel@hotmail.com



Prazo de Entrega: (Conforme Edital)
Prazo de validade da Proposta de Preços: 60 (sessenta) dias.

DADOS BANCÁRIOS:

BANCO DO BRASIL AG:8076-4 CC:107369-9 / BANCO DO NORDESTE AG:318 FORTALEZA PARANGABA CC:004789-6.

Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação:

Declaramos de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preço está em conformidade com as exigências do Instrumento convocatório (edital).

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Termo de Referência deste edital.

Independente de declaração expressa fica subentendida que no valor oroposto estão incluídas todas as despesas necessárias à execução dos serviços, inclusive as relacionadas com: - encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros; - tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações; - seguros em geral, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela execução dos serviços.

Declara, sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fins de prova em processo licitatório, que em cumprimento ao estabelecido na lei N°9.854, de 27/10/1999 publicada no DOU de 28/10/1999, e ao inciso XXXIII, do artigo 7° da Constituição Federal, Não emprega menores de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, nem emprega menores de 16 (dezesseis) anos em trabalho algum, salvo na condição de aprendiz, a partir de 14 (quatorze) anos.

Declara, sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fins de prova em processo licitatório, que não se encontra declarada inidônea para licitar ou contratar com órgãos da Administração Pública Federal, Estadual e Municipal.

Declara, sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fins de prova em processo licitatório, que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos produtos a serem ofertados no presente certame licitatório e que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital.

Declara, sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fins de prova em processo licitatório, que em cumprimento ao deste edital, que concorda integralmente com os termos deste edital e seus anexos.

Declara, sob as penas da lei, para todos fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fins de prova em processo licitatório, na Modalidade do, que inexistente qualquer fato superveniente e impeditivos para sua habilitação e contratação, bem assim que ficamos cientes da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores, nos termos do art. 32.2º, da lei N° 8.666/93.

Declara, sob as penas da lei, para todos fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fins de prova em processo licitatório, que o seguinte: (1) da ciência de que cumpre plenamente os requisitos de habilitação constante do instrumento convocatório; (2) que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos edital e dos produtos a serem ofertado no presente certame licitatório; (3) que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital; (4) que inexistente qualquer fato superveniente impeditivo de nossa habilitação para participar do presente certame licitatório, bem assim que ficamos ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores, nos termos do art. 32.2, da Lei n° 8.666/93.

Declara, sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fins de prova em processo licitatório, que em cumprimento ao edital e anexos, cumprimos plenamente os requisitos de habilitação com os documentos devidamente atualizados na forma da legislação vigente, que se encontram dentro do envelope de "02"- documentos de habilitação, em conformidade com o inciso VII, artigo 4º da lei n 10.520 de 17 de julho de 2002, e que não estar impedida de participar de licitações e de contratar com administração pública em razão de penalidade, nem de fatos impeditivos de sua habilitação; para participação do certame licitatório acima supracitado.

Declara, sob as penas da lei, para todos fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fins de prova em processo licitatório, que em cumprimento ao todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro, declaramos ainda que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, indicados no local pela prefeitura, que serão executados conforme a exigência desse edita e contratual que serão iniciados a partir da data de recebimentos da ordem de compra.

Declara, sob as penalidade da lei, que atendera as exigências do edital no que se refere a habilitação jurídica, qualificação técnica e econômico-financeira, e que esta regular perante a fazenda nacional, a Seguridade Social, FGTS e CNDT.

Pelo que, por ser a expressão da verdade, firmar o presente, sob as penas da Lei.

Fortaleza 13 de abril de 2021

Maria Zélia Gonçalves de Sousa

Maria Zélia Gonçalves de Sousa
CPF: 310.903.463 - 87
RG: 474.358
Sócia Proprietária

MALUREL COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 11.773.173/0001-69 • CGF: 06.875.439-6

Rua Júlio da Silveira, 535 • Montese • CEP 60410-320 • Fortaleza • Ceará

Fone: (85) 3494.0944

malurelmalurel@hotmail.com